اور آپ عار حرام میں تنہائی میں جا کر عبادت کیا کرتے تھے اور کچھ سامان ساتھ لے جاتے اور مسلسل کئی دن وہیں رہتے۔ یہاں تک کہ آپ پر وحی نازل ہو گئی۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الوحي حديث نمبر 3)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمہوریہ 17 جنوری 2003ء 13 ذی قعدہ 1423 ہجری - 17 ص 1382 ش 53-88 نمبر 15

## حضرت مسیح موعود کا سفر جہلم

جنوری 1903ء

حضرت مسیح موعود نے مقدمہ کرم دین کے سلسلہ میں 15 جنوری تا 19 جنوری 1903ء جہلم کا سفر اختیار فرمایا۔ اس کی تفصیلی رپورٹ 18 جنوری کے شمارہ میں ملاحظہ فرمائیں۔

## باپ کی نعمت اور تیمی کا درد

حضرت شیخ سعدی کہتے ہیں کہ